neunhundertdreiundneunzig Euro). 

1) The share capital of the Company amounts 

to EUR 2,974,554,993.- (in words: two 

billion nine hundred seventy four million 

five hundred fifty four thousand nine hun-

dred ninety three Euros). 

Es wurde in Höhe von EUR 1.116.945.400,- 

(in Worten: Euro eine Milliarde einhundert-

sechzehn Millionen neunhundertfünfund-

vierzig Tausend vierhundert) durch Form-

wechsel gemäß § 190 ff. UmwG der im 

Handelsregister des Amtsgerichts München 

unter HRB 121389 eingetragenen Te-

lefónica Germany Verwaltungs GmbH mit 

dem Sitz in München erbracht. 

The registered share capital has been 

provided in the amount of

[...]

(2) Das Grundkapital ist eingeteilt 

in 2.974.554.993 (in Worten: zwei Milliar-

den neunhundertvierundsiebzig Millionen 

fünfhundertvierundfünfzigtausend neun-

hundertdreiundneunzig) Aktien ohne Nenn-

betrag (Stückaktien). 

2) The share capital is divided 

into 2,974,554,993 (in words: two billion 

nine hundred seventy four million five 

hundred fifty four thousand nine hundred 

ninety three) non-par value shares. 

(3) Der Vorstand ist ermächtigt, mit Zustim-

mung des Aufsichtsrats bis zum 19. Mai 

2026 (einschließlich) das Grundkapital der 

Gesellschaft um bis zu EUR 

1.487.277.496,00 durch einmalige oder 

mehrmalige Ausgabe von bis zu